Malakaviy imtihon
o‘tkazish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017- yil 16- fevraldagi ”Oliy
o‘quv yurtidan keyingi ta’lim tiziminj yanada takomillashtirish to‘g‘risida” gi PF
4958-sonli Farmoni, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017- yil
22- maydagi ”Oliy o‘quv yurtidan keyingi ta’lim tizimini yanada takomillashtirish
chora-tadbirlari to g'risida”gi 304-sonli qarori hamda “Oliy o‘quv yurtidan keyingi
ta’lim to‘g‘risidagi Nizom”ga muvofiq universitetda 11.00.05 — “Atrof-muhitni
muhofaza qilish va tabiily resurslardan ogilona foydalanish” bo‘yicha malakaviy

imtihon komissiyasi tarkibini tuzish hamda imtihonni yuqori saviyada o‘tkazish
magqsadida

BUYURAMAN:

1. DSc.03/30.12.2019.T.10.02 - raqamli Ilmiy kengash qoshidagi
11.00.05 —“Atrof-muhitni muhofaza qilish va tabiiy resurslardan oqilona
foydalanish” ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihon quyidagi tadgiqotchidan
2023- yil 10- noyabr kuni, soat 14-00 da, G-405 xonada qabul qilinsin:

Ish joyi va lavozimi
“Toshkent irrigatsiya  va qishlog  xo‘jaligini
mexanizatsiyalash ~ muhandislari  institut;” Milliy
tadgiqot universiteti tayanch doktoranti

B. Nasibov

2. 11.00.05 — “Atrof-muhitni muhofaza qilish va tabiiy resurslardan oqgilona
foydalanish” ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihon komissiyasi quyidagi tarkibda
tasdiglansin:

Saloxiddinov “Toshkent irrigatsiya va qishlog  xo‘jaligini
Abdulhakim mexanizatsiyalash muhandislari  instituti” Milliy
Temirxo‘jaevich tadqgiqot universiteti, Xalgaro hamkorlik bo‘yicha

(rais) prorektor, texnika fanlari doktori, professor, 11.00.05
Radkevich Mariya | “Toshkent irrigatsiya  va qishlog  xo‘jaligini
Viktorovna mexanizatsiyalash  muhandislari ; ituti” illi




(rais o‘rinbosari )

tadqiqot universiteti, kafedra professori, texnika fanlari
doktori, 11.00.05 :

Gerts Jasmina
3, Viktorovna
(ilmiy kotib)

“Toshkent  irrigatsiya va qishlog  xo‘jaligini
mexanizatsiyalash muhandislari instituti” Milliy
tadgiqot universiteti dotsenti, PhD, 11.00.05

Ismoilxo'jayev
4. BoxodirxoJa
Sharifto'jayevich

“Toshkent irrigatsiya va qishloq  xo‘jaligini
mexanizatsiyalash muhandislari  instituti” Milliy

tadqiqot universiteti, kafedra professori, biologiya
fanlari doktori, 11.00.05

Pulatov Alim

“Toshkent irrigatsiya  va qishloq  xo‘jaligini
mexanizatsiyalash muhandislari  instituti” Milliy

Salimovich tadgiqot universiteti, EkoGAT markazi boshlig‘i,
texnika fanlari nomzodi, professor, 11.00.05
6 Raximova Latofat | Toshkent davlat texnika universiteti, texnika fanlari

Sobirjonovna

doktori, dotsent, 11.00.05

7. | Mavlyanov To'lqin

“Toshkent irrigatsiya va qishlog  xo‘jaligini
mexanizatsiyalash muhandislari  instituti” Milliy

tadqiqot universiteti, kafedra dotsenti, texnika fanlari
doktori, 11.00.05

5 Po‘latov Baxtiyor
8. Alimovich

Atrof-muhit va tabiatni muhofaza gilish texnologiyalari
ilmiy-tadqiqot instituti direktori, texnika fanlari
doktori, 11.00.05

3. Ushbu buyrugni bajarilishini nazorat qilish Ilmiy ishlar va innovatsiyalar
bo‘yicha prorektor T.Z.Sultanovga yuklatilsin.

Asos: Rektor imzosi

bilan malakaviy imtihon topshiruvchi talabgorlarning

arizasi hamda O ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017- yil
22- maydagi 304- sonli garori bilan tasdiglangan “Oliy o ‘quv yurtidan keyingi

ta’lim to g ‘risida’gi Nizom.

Rektor

B.Mirzayev



